ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1781 от 17.03.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 08.07.2004 № 193
«О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации          от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения          и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 18.07.2013), в соот-ветствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686      «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изме-нениями), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2004 № 193    «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций            и обеспечению пожарной безопасности» (с изменениями от 11.09.2006 № 2081,  12.02.2007 № 385, 28.08.2007 № 2803, 21.04.2008 № 1224, 27.04. 2010 № 1759, 20.10.2010 № 5496, 28.03.2011 № 1574, 26.12.2011 № 9091, 18.04.2012 № 2663, 22.11.2012 № 9024, 26.12.2013 № 9545) следующие изменения:
1.1. Вывести из основного состава комиссии по предупреждению и ликви-дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сухарева Дмитрия Анатольевича – председателя комитета по здравоохранению Администрации города.
1.2. Ввести в основной состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ершова Владимира Ивановича – главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская станция скорой медицинской помощи».

1.3. Вывести из резервного состава комиссии по предупреждению и ликви-дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Савинкина Владислава Петровича – заместителя председателя комитета            по здравоохранению Администрации города.

1.4. Ввести в основной состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Макарову Ларису Анатольевну – заместителя главного врача по медицинской части        для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская станция скорой медицинской помощи».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин